
NSW Health CAMPAIGN SCRIPT – We are here for you 

 

HW Lines  Translation of Lines – Macedonian  

1 Every day, in every part of NSW   Секој ден, во секој дел на Нов Јужен Велс 

2 We are here for you   Тука сме за вас 

3 No matter where you come from   Без оглед од каде доаѓате 

4 We welcome you Ви пожелуваме добредојдовте 

5 People of all cultures and backgrounds  Народи од сите култури и потекла 

6 We make sure you are safe, and cared for  Ние обезбедуваме дека сте на сигурно и 
згрижени 

7 No matter what your beliefs  Без оглед на вашите верувања 

8 We provide you with quality care  Ви даваме квалитетна нега 

9 People with all types of health needs  Луѓе со сите видови здравствени потреби 

10 We listen to you  Ние ве слушаме 

11 No matter what your personal values or 
circumstances  

Без оглед на вашите лични вредности или 
околности 

12 We treat you with kindness and compassion  Ние ве третираме со љубезност и 
разбирање 

Hw1 Every person, every time  Секое лице, секојпат 

Each 
individual 
health 
worker in 
sequence, 
quickly, 

English and 
LOTE 

I am here for you Јас сум тука за вас 

ALL brady 
bunch 

We are here for you. Тука сме за вас. 

ALL – brady 
bunch 

We are NSW Health. Ние сме NSW Health. 

 


